
Uchwała Nr XV/87/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łobżenicy. 

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonego w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego z 2003 roku Nr 128 poz. 2385 z późniejszymi 
zmianami 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy przyję-
tego Uchwałą Nr XLII/264/06 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lipca 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3  dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie : 
- „ ustawa z dnia 9 czerwca 2012  roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  (Dz.U.Nr 149, poz. 887), 
 

2) w § 6 dodaje się pkt 6, który otrzymują brzmienie: 
„ realizację zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pie-
czy zastępczej”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy oraz Dyrektorowi 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 9 czerwca 2011 roku uchwalono ustawę o wspieraniu rodziny i systemie pie-
czy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz.887), która nak łada nowe obowiązki na admini-
strację publiczną. Zadania Ustawy realizować będzie Miejsko Gminny Ośrodek Po-
mocy Społecznej w Łobżenicy , w związku z czym zmiana w Statucie Ośrodka jest 
konieczna i zasadna. 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 

 


